
Výsledková listina přijímacích zkoušek: obor: gymnázium čtyřleté

1. termín
Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice zpracováno: 28. 4. 2023

Číslo jednací Ze školy za ZŠ

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška

Olymp test CJ test MA Celkem
Body

Přijatí žáci
1. 230115 ZŠ Trutnov, Rudolfa Frimla 816 30.0 0 47 40 117.0 přijat

2. 230123 ZŠ Malé Svatoňovice, 17. listopadu 178 30.0 1 43 39 113.0 přijat

3. 230079 ZŠ Malé Svatoňovice, 17. listopadu 178 28.8 0 44 36 108.8 přijat

4. 230059 ZŠ Trutnov, Rudolfa Frimla 816 28.7 0 46 24 98.7 přijat

5. 230096 ZŠ Trutnov, Mládežnická 536 30.0 0 39 24 93.0 přijat

6. 230042 ZŠ Trutnov, Komenského 399 27.3 0 30 33 90.3 přijat

7. 230087 ZŠ Trutnov, Komenského 399 20.8 0 30 39 89.8 přijat

8. 230085 ZŠ Úpice, Palackého 793 25.7 3 40 19 87.7 přijat

9. 230039 ZŠ Úpice, Palackého 793 24.5 0 34 29 87.5 přijat

10. 230124 ZŠ Malé Svatoňovice, 17. listopadu 178 20.7 1 36 28 85.7 přijat

11. 230057 ZŠ V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540 26.8 1 37 19 83.8 přijat

12. 230102 ZŠ Žamberk, 28. října 581 22.6 0 32 28 82.6 přijat

13. 230104 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 30.0 0 35 15 80.0 přijat

14. 230084 ZŠ Trutnov, V Domcích 488 8.8 0 36 35 79.8 přijat

15. 230060 ZŠ Trutnov, Rudolfa Frimla 816 22.0 0 31 24 77.0 přijat

16. 230134 ZŠ Trutnov, Komenského 399 16.8 0 39 21 76.8 přijat

17. 230141 ZŠ kpt. Jaroše Trutnov, Maxima Gorkého 38 17.4 0 31 26 74.4 přijat

18. 230061 ZŠ V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540 20.6 0 34 17 71.6 přijat

19. 230067 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 8.0 0 0 33 41.0 přijat

20. 230086 ZŠ Trutnov, V Domcích 488 22.2 0 30 19 71.2 přijat

21. 230030 ZŠ kpt. Jaroše Trutnov, Maxima Gorkého 38 14.7 0 26 29 69.7 přijat

22. 230083 ZŠ kpt. Jaroše Trutnov, Maxima Gorkého 38 16.6 0 29 24 69.6 přijat

23. 230114 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 23.4 0 31 13 67.4 přijat

24. 230147 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, náměstí Odboje -7.0 0 35 39 67.0 přijat

25. 230103 ZŠ a Základní umělecká škola Rtyně v Podkrkonoší, 22.7 0 30 14 66.7 přijat

26. 230020 ZŠ Trutnov, Komenského 399 20.7 0 27 15 62.7 přijat

27. 230194 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 26.0 0 24 11 61.0 přijat

28. 230043 ZŠ Trutnov, Komenského 399 16.7 0 30 12 58.7 přijat

29. 230056 ZŠ Úpice, Palackého 793 17.4 0 31 9 57.4 přijat

30. 230146 ZŠ Úpice, Palackého 793 7.1 0 30 14 51.1 přijat

POZNÁMKA:
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 2023/2024 PRO UCHAZEČE Z UKRAJINY
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy určuje opatřením obecné povahy úpravu podmínek pro přijímací řízení ke vzdělávání 
ve středních a vyšších odborných školách pro školní rok 2023/2024 pro cizince, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná
ochrana podle zákona o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk 
Ruské federace (dále jen "cizince").

Pořadí všech uchazečů ve výsledkové listině je stanoveno na základě redukovaného pořadí. Redukované pořadí všech uchazečů vzniká 
na základě hodnocení jednotné přijímací zkoušky z matematiky, hodnocení výsledku těch součástí školní přijímací zkoušky, které 
neověřují znalosti českého jazyka, koná-li se školní přijímací zkouška, a dalších kritérií přijímacího řízení.



Číslo jednací Ze školy za ZŠ

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška

Olymp test CJ test MA Celkem
Body

Nepřijatí žáci
31. 230058 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 15.3 0 20 14 49.3 nepřijat

32. 230188 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 16.0 0 19 7 42.0 nepřijat

Neprospěli při zkoušce
33. 230117 ZŠ Trutnov, V Domcích 488 2.1 0 19 11 32.1 nepřijat

34. 230064 ZŠ Trutnov, Rudolfa Frimla 816 11.9 0 11 4 26.9 nepřijat

35. 230071 ZŠ Žacléř, J. A. Komenského 339 -4.4 0 11 15 21.6 nepřijat

36. 230116 ZŠ Bratří Čapků Úpice, Komenského 151 -3.1 0 20 10 26.9 nepřijat

37. 230101 ZŠ Trutnov, V Domcích 488 6.7 0 0 23 29.7 nepřijat

POZNÁMKA:
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 2023/2024 PRO UCHAZEČE Z UKRAJINY
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy určuje opatřením obecné povahy úpravu podmínek pro přijímací řízení ke vzdělávání 
ve středních a vyšších odborných školách pro školní rok 2023/2024 pro cizince, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná
ochrana podle zákona o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk 
Ruské federace (dále jen "cizince").

Pořadí všech uchazečů ve výsledkové listině je stanoveno na základě redukovaného pořadí. Redukované pořadí všech uchazečů vzniká 
na základě hodnocení jednotné přijímací zkoušky z matematiky, hodnocení výsledku těch součástí školní přijímací zkoušky, které 
neověřují znalosti českého jazyka, koná-li se školní přijímací zkouška, a dalších kritérií přijímacího řízení.


